nō uiuas pte morar venit virtus q̄ uia
 quā ibant am illo dra' ei9 2 tulla copio
 sa uenit meduz 2o Discurrē uenit stabi
 litas gra in beallitate quia accessit 2 te
 tigit loculum. 2o qui portabant steterunt
 quia in sermone ego silu' t̄a ueriat go 2
 dūb nr ihub arstus qui diat ego sum uer
 tas 2 uita quam uitam nobis dare dignē
 2 fana sexta quarte donire q̄me

Rat quidam languens lazarus
 abethania 1o xp̄o hodie uidentur
 est quo dūa se debet habē ita ser
 uos et ponit per hoc xoz gonē
 p̄a est quod dū ita suus debet
 esse plaadi Circa seruos disane ipanaaz
 ne in uerbis diuicibus exaspat 2a q̄ re
 munerando beneficia que q̄pulsā uacua
 tibus fuerit 3a go quod debent esse in
 madando discreti ne nimis grauibz hor
 rent 4a go est quod ad ista faciēda m̄
 tum oz q̄scedas q̄dūibz huane p̄ma q̄
 est quod dū ita suos debent esse pla
 adi in disaplina modgerati aspitas n
 uerborum reddidit duos suos hōiōō n
 u' eis asius p̄mpto aō seruia' p̄uō
 responsio mollis frangit nam suus dū
 suscitāt furorem. Aduertendum tū ē q̄
 no deq̄ duos se nimis familiarē suos
 fiat n' uenirent in contemptum est go
 medium tenendum quatu est p̄gē uide
 aut n' n' reddat se in hūaōō nec in m̄
 q̄temptibiles diat n' p̄hūō 2o ethyōō
 quod p̄ncip̄ nō debet esse suos p̄re
 uēndos Si n' debent esse dū plaadi i
 uerbis m̄to māg in disana caa fug
 ep̄a et maxime dūm uiget in eis ia
 vud diat senera lib' 3o de ira quidaz
 dūb qui cum nascetur seruo iussit tm
 cam deponē scaplas p̄bere et uolēs
 sua manu cedere 2 p̄pendens se ita f
 manu tumbat suspensam sicut substi
 lerat 2 stabat percussor simul Inuo
 gata autē ab amico quod m̄uērat 2
 quid agēt ait exigo penas ab hōmē
 uacando tu autem seruus istū uerba
 bus obuirga nam ego nascor 2 ne p̄q̄
 faaiam quam oz et libeneus faaa et
 ides ait sēn ibi tibi m̄hil licent dūm
 nascens ides est disana moderanda
 vnde di' exodi lib' eodem dicebat ty
 rapuz impator in sanū esse si aliq̄b
 habet oculos lypietes quos eos malit
 effodere quā curae Itē dicebat ug
 uel si accusatoēs fuerint nō euclēde

sed eretande eodem mo dicebat esse sine
 duz in disaplina magna debent hoies aia
 ri et nō opm' 2a go est q̄ dūm d̄ renūa
 re b̄sio suos ne uacate necessitati fuerit
 et fuerit eis pacta uix id nō p̄maneb̄
 apud te op̄q̄ mercenarij cogim' dissipare
 uō d̄ncōp̄ ad hoc faciendum deduc' nos
 ita s̄ptia et exa de utō 2o nō negabis
 mercedem indigentibz et paup̄ibz fr̄ibz
 tui siue aduenē qui teai moa' i' t̄ra et
 nit portab uas est sed eade die reddas
 ei paup̄ laboris sui ante solis occasum
 quia paup̄ est 2 exco substatat aiaz
 sua ne dāmet gra te ad dūm 2 repu
 te' tibi in peccatum iustia uult q̄ redd
 a' vnicuiq̄ quod suuz ē et d̄ ex p̄cto p
 m̄s̄i s̄ptura caa hoc papit d̄ nō per
 maebunt apud te opa mercenarij usq̄
 mane de utō gra illos qui retinent
 solariuz suorum p̄amū vel forte toto
 tpe uite sue et p̄gca in testāto dūmitt
 quod eis satis fiat n' sicut fē' ic de q̄
 salua' diat i' euāō q̄ de mane misit
 op̄eōō i' māz suam tū p̄o san' ēēt d̄
 dūb mee p̄iatori suo nō tō vnde
 thobi dixit filio suo q̄cuq̄ ad tibi opa
 ta fuerit statim mercedem ei restitue
 et m̄ces mercenarij apud te nō maēt
 Exm' dekla si nō p̄mūz tolle' fere oia
 que n̄cia sunt ad huana uitom tolle
 rent' oibz pollicā destrue' sed apparet
 manū nec agrola labore nec mu
 lier p̄defensione rei pubē 2 p̄rie pug
 naret ne rang bona facer vud p̄ 12
 ducta ad laborem p̄xm uite statū q̄fui
 dep̄mo cae uos relinquit oia est 23
 imponit sup humōōs homi honca gra
 uia 2 m̄portalia digito aut suo uolūt
 ea aduocē 3a go q̄ dūm ita suos d̄
 esse discreti ne nimis graue' d̄n dūm
 ex p̄a p̄ri9 q̄dūōōō et aliab qualiteō
 sibi sucauz et quosdam ad quēda de
 p̄ire et q̄sda ad alia 2m cozo ydoita
 tem diuisa nec d̄z eos grauae quantitate
 fuozō nec 2 dūm̄itate laboris p̄m
 fac' eorum iūōō 2 p̄porcionae labori
 bus mandauit dūb in lege ueti' q̄ su
 adūōō modesto tetatent' ne uidebz i
 modēatibz laboily affligerē vud uolūt
 de utō 1' quod indie sabbi re q̄eseret
 fu9 2 ailla 2 itēn q̄ 1' ano asuicio
 lib' essent quia filij isrl' nimis 2 apha
 raone affligēba' 2 q̄pulsī clamaucit
 ad dūm qui misit eis libeāōō 2 de ia
 s̄uitute liba' fuerunt et pharao cum
 suo exatu p̄t sua crudelitate 2 dūm̄i
 a' imae est submissa 2a go ē q̄ ad ista

gsideda multuz uz gsideda^o gdicōis huane
quia ex hoc exprim^r in eis tumor claris
debet n^o gsidedae f^r nob^o excisidem semibz
esse exortos eodem f^ru celo eq^o sp^rae et
eq^o mori dz in super gsidedae ita doa for
tunc que sepe potentes desede deponit
et exaltat huiles sicut app^r i regna
nasa et hest saul a d d seu sibi go az
in feoi unuab queadmoduz sup^rorem
teai unuē vellib Insup gsidedae debz se
alimo deo esse p^rductos ad sua p^ragies
factus et e^o de^o que esse rapaces nō h^r
f^rmonē sancti Ambrosij in festo s^ra uita
lis et agrole u^o id quod bona dnaco et
bona fructuz est qua late apprehedu^r vū
n^o dedit dnuuz super homines s^r sup^r pis
ces vnd^o dicit dominam pisaly marib
et c^o gū p^o vnde alii q^o p^rm it^r pasto
res pecoru magis qua reges homi co
stituti. f^r qui go impat nō dnandi cupi
ditati dz s^r officio gsulendum. u^o sup^r
p^rncipiandi sed p^ruidenti uia ut eis p^r
uice studeant quibz in pace vident^r p^r
dicta huilitate gsidedabat b^ris martuz
dequo habet^r in gestib euis q^o armigos
suo postqua gmedeat uerfa uice f^ruic
bat nō dū tū dū dz suos in timore
et disiplina tene^r modeste p^ris^r d^ris
aplma et hon^r suo stant dz i^r ca^o 7
Alioqn n^o d^r p^romg querulosu^r e^o gen^r
seuoru querulosus f^ruus 2. disiplina
ty fuit qui ai soao suo gpati voluit de
p^ruo debito sed gquerendo d^r reddere p^rde
bet nō dū istas roz gones p^rou salu
ator n^o in eua^o ho^o ita nob^o q^o sum^r
fui sui vdeo uideat^r ystoriaz istas roz
gdicoeb^r h^r saluator n^o ita nob^o quia
sum^r fui sui 2 ipe d^rus n^r c^re Ineua^o
Inueni^r Nam in uerbo placabilis e^o dū
dis^ras ipe reprehendit quod itū uole
bat In uideam ambulare hū^r rūt
d^r n^o e^o 12 hoc sunt dicit rōp fuit d^rist^r
in p^rapiedo eua^o tollite lapide i gsid
crando gdicōem n^ram admsitatz quia
flewit Inremuerado larg^r fuit q^o laz
arum suscitauit dedac^rq^o ista p^r ordie
Sed dimisso p^o uero adim quod fact
magis adppositu^r n^rm uel est maior^r
utilitatis dico eam quod d^rus n^r in
p^rncipiando est d^rist^rq^o Attende man
datus d^rm quales gdicōeb^r h^r et si ad
madatu^r est in lege in hoc madato rōp
taur^r Diliges p^rx^m tuuz sicut te ip^r
sed quo^o f^ram^r h^r uideat^r lasaz^r qua
triduanuz 2. fetidū in monu^o lasaz^r
fetus 2. quatduanz e^o i^ra adu^r p^rx^m

quod habet alias ita p^rx^m sicut ut p^r
gradus sicut dies vnus et ista ita v^roz
veloz q^o homo recordat^r de offensione
nec hoc est p^rm mortale q^o p^r mot^r nō
sunt i n^ra p^rate 29 dies est 29 g^rq^o et
voca^r aauta q^o dolet de offensioe recep
ta nec est p^rm mortale quia cas^rio i
asa dolet 29 dies est ia amara q^o p^r
na i unia est sibi odiosa nec est p^rm
mortale quia si ponere absiteuz i ore
meo ego sentirem amarum 29 dies e^o
q^oty grad^rie qui dz grauis q^o ho^o que
vndictum iō dicit x^rpus tollite lapide
i remoueam^r vndicta et dilaga^r i vi
tem quia ad hoc induat nob^o nō s^rptu
za dicit s^rptua in leuitico d^r Diliges
amuz tuuz sicut te ip^rm s^rue de illis
solu in telligi uideat^r sicut adu^rg^r i^re
Diligetib^r advena quasi uob^o met ip^ros
et in utro x^o depegus hoc d^re af^r
dant per hoc in telligere deb^r hanc esse
amadob et hoc per nouu^r testa^m q^rie
ma^r ai dicit 29 diliges p^rx^m tuuz sicut
29 adm^r telligendu^r p^rx^m induat Na
omēb^r in se creatue quat^r n^o amore in
elemeta g^ria in^r cor^r 2. aiaz q^o sūt
diuse natue quib^r exprmet dige^r in n^o
nō vellit alterum. Dite quata e^o d^ru
sitab in huano. cor^r In^r ut^r a^o e^o d^re
spe^r in hūit amore nō vnuz altero
nō ledit nā lup^r nō comedit lupum
Nā uix sapiente omē aial diligt^r sibi
sile iō adamadu^r p^rx^m mouet ip^rana
et quelz alia creatua hoc at p^rceptuz
gsistat in duob^r i affano 2. ne^o aff^m
est q^o quid vultis faaat nob^o hoies et
uob^o ab faate Nega^m est ne faate hoib^r
quod nō vultis vobis s^rci nō dicōez
amare amoz dilige^r caritab 29 d^ruz q^o
vz gsiao gdicōis huac p^rb^r m^rst^r est
d^rus t^ructibz se q^o ipe cognouit sig
mentuz n^rm amplius locū sicut hoc
i sua tribulacōe f^ruis iob^r reducebat ad
m^rcoriam d^r memeto quod sicut lutum
f^ruis me et iō x^r9 g^rpaacens huac i fa
mitati fleuit figura^r et realit^r fleuit
plazaro ut dicit h^ric Ineua^o 30 ipe d^roz
est liberalis in remunerando nō q^o d^rus
noster f^ruis sicut p^r p^ruis maga p^rie
nib sempitna pro vno reddit centum
nā q^o mar^r marta fuerūt sibi i pa
libz sicut ipaz^r amozte refusatauit Cali
Co sum lux mundi Jo^o 8. hodie lo
qui debet q^o ad regnūe do^r s^r
de g^rmaib^r 2. aliub^r q^o sibi i domo

deo pono duas gones Pa est q no soluz
 reue pater roge filuz et uxoz s cca tota
 familiam exhortari 2a go est q mit
 fratres a nepotes debet esse amor adm
 vram se substme a subuermze pa go
 satis manifesta cu pat familiab im aug
 est rursuz et roez debet reddere die iud
 iuz scribit n sic aduenda comite qso
 m qd m fr pomibz t' s'bz a ama' us
 q admimuz amorem a dulcedine regi
 celestib amantudme a timore zehenea
 micrens et de eorum salute soliatz et
 et uigil existas qua pomibz t' s'bz q
 m do' tua sunt rone reddas dno amia
 na et subde eib ut caueat asuperbia d'
 traco ebrietate fornicaco iza a luxu
 apriuo a cupiditate que est radix m
 alorum Jte Augz sup 10 ouell p'o sup
 d 10 xij qui m misirat uob p'mi nro
 misste xo bene uiuedo elvab faacndo
 doctna q eius predicando vnd vms
 qsq pater familiab pamoe custi r' p
 uita elna suos ocl moueat doceat et
 corripat m pendat veniuolencia exi
 at disana ita m domo sua caoi et q
 admodum eple offim ampleat misrab
 x'o u m'cuuz sit cu eo sicut fecit sara
 zdanb a sollicita p' salute filii sui qn
 uidit cum eo ludente ysmael qui i dur
 diat ysaac adorandum ydola dix' uio
 suo eice anallam 2a go quod mit fra
 tres a nepotes debet esse amor ut de
 la' sic puideamus quod modis diamuz
 fratres m saca septua m papia xoz
 modis diamuz s' na ut esau a iacob ge
 te n ocl uidei cogro ut abrahaz a loth
 affai n xam et isti sunt frs per spua
 lem modum go qui sunt colligat cog
 roe amor ordmatz et si dicat salua
 qui no odit patie suuz et matrem me
 us no pot esse disaplos n phylz am
 orem nalem parentum et cogroz p
 carnalem quo impedi' dnuus amor p
 ut exponit Augz opla 2a talos siqde
 erat frs amiqz no tm illi qui erant
 adeo electi sq abrahaz qui liberauit
 loth abhoshabuz qn za a laba a iacob
 qn audiuit cu aduuisse qn igo s'cep
 pagam sicut narrat naliq libo 10 ca
 10 dequoda qui qua itnica aggressz
 qe die ac nocte muto eq' solo coite
 qrentz e et sic tussunt adlibeanduz
 frim caueat frs no ppt loa extoica
 vel ppt heduante terrena fiat m abdi
 fiduz corduz vel extimio fratne ca
 uitaris et hoc bene attedid' abrahaz
 no qso s'd uirgia iop' no ystoraz vbi

saloz fribus petentibz n iudicaz a diu
 deret mit heditatom noluit fieri orum
 iudex qua erat mit cob g'cao lris no
 caitas dilacoib ideo ipe ait quib me q
 stituit iudicem sup uob caute aboi cup
 ditate cupiditas n remu ipatuz e ca
 quare fratres diuidim' et amor nal ex
 tepesat i ab vnd narra' m libo 10 cae
 ystorie quod cu qda stagni duobz fribz
 forte heditatis aduiciez a cupit' p'caue
 que fere omnia corda mortaluz supat
 fratna naitatem molau' qz n' cat co
 piosum pisabuz quicibat frs ipe ca
 p'ois n tm aduicendim p'isceb qm
 aduicendim homiez Codeb n ac bel
 la mouebant' a huamib sanguib p'pis
 abuz effunda' s' dei puideat uenit o
 esationis a vidit bella a pla a mor
 tes viorum a fientes germaos pptoz
 suuz aduentum a reuenaam ait noli
 te m quit ofli roales aiab pmut' aia
 libz mola' fratnam pacem dei legib
 pautz nac et iura mola' temerac ac
 cedite ad horam stagi extimabilis acce
 dit et ego uob per ututem dei absol
 uam abom qta me g'tence a' am
 accessisset tenuit ugam i maluz adsta
 gnuz positib gemibz palmas tetendit
 m celum et oauit n aque ille essent
 maledicte p'qibz frs frere subcofi obli
 ti erant sine pietatis et q' m'p' m io
 lacu pisces apparit vel aq' s' sid ca
 pub arabri a fringu frs frere s'cofi
 et custob m etmuz sine saluz g'orda
 perseuet a m ille orado frim d'ot s'd
 effai est plam go e quod detestado
 est coram deo litigiosa discordia inter
 fratres obdiuisione treme hedit' co qz
 nltu placet deo fratna g'ora p' b Et
 ce qua boni et quam ioanduz ref
 q' aut auaricia fit cum discore apud
 iudi usq' mo possimuz uide que fuit
 n' causa discordie mit' Abel a cay etc
 cupiditas que fuit ca discore mit' esau
 et iacob de auaricia vnd cogitau' cu
 m terfice sed placauit ipm muneribz
 Item mit' ioseph a frs eius qui ipm
 vendiderunt ppt cupiditate tradiderit
 frim suuz m mortem Istas ras gones
 p'nt saloz m euao hodie no uideam
 p' ystoria Pa go est quod mit' frs
 debet esse amor iudei aut q' erat frs
 xi m ullo uolebant cum dilire a ro
 qui erat iniquitas qui ait mit' cob
 qua x'g' long illi aut maluoli sepe
 n' mali frs adiu' loz q' cob p'cedit

utuar sicut de ioseph accidit quicquid sit mi
 nor no semp debet sequi i^m qui e a^oz in
 bonitate quia nec potest nec minoritas
 arguit ututem quia si sicut lapis eet me
 uor qua ho q^z fuit facty ante et asin⁹ q^z
 carbundob quia est maior dz go se bonus
 rogare fcom malum no ipm ninte^r d^r
 qui set me in bonitate dico i mte^r z tue
 sicut sequit no ambulat in tenebris h^r
 valde bene statet dicio ambulare p^r az
 autoitate diuisam asimet penas n ogle
 ro^r ca go est quod pat^r debet regere fami
 liam totam n sepe ut dictum est dises
 siores et lites orunt^r mit^r fratres z nepo
 tes z^o vel p^r bona spalia vel sibi filia
 pat^r go qui debet eos regere detu distoz
 dia iudicat rectum iudm oi p^rte p^r
 posita et dice^r uos filij mei im carnez
 iudicatis quia p^r aznalia z spalia z
 est mit^r nob alic^o et ego qui su iudex
 medius n iudico im caruen io iudm
 meu verum est et sicut eos reducat
 ad pacem pducendo de pa pte sua s^r
 ego sum lux mundi potes accipe illam
 autoitatem diuisam ego lux veni i m
 dum z deluce z p^r az appetates luc^r po
 tu^r q^z p^r az x^o ut mto dicat ego su lux
 mundi p^r az lux est matoro distina sua
 qui ambulat i nocte nescit quo uadit
 quia luce hui⁹ mundi no videt ro lux
 est calorib diuisua et quato lux e a^oz
 tanto plus est de calore sicut appz i mo
 dio die quia est ibi mltuz deluce z^o
 lux est tundozum aserua^{ua} ro nota
 q^z dices tuas et q^z pu^rgme maia
 potes dice^r fiat ro mag^r lumina usq^z
 noctis Dominica dep^r assione ro^r

vis ex vobis arguet me de pe
 cato so s loquendo hoc dep
 latis ponit^r zeb goeb pa e q^z
 p^r tab^r ecclie no est auide pe

tenda ro quod prelari debet hie sa
 miam honestam et p^r az alus q^z mte^r
 et ad spualia m tendere za est q^z gge
 sibi q^z missum no dz sine maga ca dute
 pa go est quod prelato ecclieastica n
 est abienda q^z ming est homi debita
 ro est mltu p^r aziosa z^o est frutute p^r az
 so dico quod est homi ming debita pla
 n t^r ea aliqn debet homi uice successio
 nis vnd sicut aut deprelate ce^r va
 diat apoz adhebtos ro Calus n dote
 hat ut esset nobis pontifex s^r imoab
 m poluta segregata ap^r azibz z excelsi
 or alus facty qui no hiet cotidie n^r a
 te que admodu sacerdotes ro^r nco sili su
 mat horem si voca^r adco tacp aaron

Nota de illis qui ambiebant sumuz sacdo
 anz sicut datur abnon p^r x^o n reliquit
 arzam ecclie aliau de sanguib s^r pet^r ne
 m postorum arguet^r quod hoc debet fieri
 hoc mo isti no attendut quod c^r les sime
 i na cu alus dute job nuq^d n i vto set
 me sicut z illu vlu d^r go sti cu p^r fut n
 m se p^r atem ordimb sed equalite q^z dico
 nis atedunt no p^r esse gaudent habub
 sed p^r dec ille p^r dest qui videt^r p^r az p^r li
 extirpare mores conge z sat z mult sa
 unt n Antiqui patres no tm reges ho
 mib sed pastores p^r azorum fuisse mco
 rat^r z^o no est abienda quia e mltu
 p^r aziosa g^r nazazeng m Apoc^r cu hong
 sicut difficile s^r ae regi mltu diffia^r e sicut
 aob regere quia quato mior gloia e ta
 ta p^r azia quig hui⁹ m tellam q^z obli
 gant^r roez redde^r deo de aualibz siliq^z
 missib nota hie m pastozali g^r z i d^r ca
 no z n s sepe tussitoia potas anz p
 abrupta clacois rapit et quia co quod
 quisq^z extollit q^z supra se aob iud^r m
 o^r qui supra se est semp aspiciat ut ex
 g^r s^r d^r aone uci d^r m^r detrescat tumor
 p^r az d^r a^r oib difficile est m arduo ambu
 lare et no cade vbi homo spoliet^r p^r az
 dore timorib d^r m^r ro^r za fugida vel
 n ambienda q^z p^r az plena no debito
 s^r et ambro^o quo fugit q^z sicut clau
 epus maria^r desco Antonio qui cu sui
 sset m epm postulatz et cu abne du
 cet^r et videret se no posse euade^r s^r az
 simstiam aurem auctib audiebz p^r az
 dit d^r nuc p^r az no posse p^r az p^r az
 vi qua n^r aue p^r aziosa debet ordian
 au dorothe epus vut lex ista apud eis
 fud^r sed si deditib m naribz truaru
 aliq^z sermombz mte p^r aziaz n dubi
 to cum face^r epm n go uiz m seve te
 taret r^r atq^z respodit si me ultra cogi
 tib z lingua mea qua m^r molesti est
 absadam z tunc d^r m^r sicut euz s^r ud
 B m opla ad senonense mlti mqt n ta
 ta fiducia et alactate cureret ad ho
 res si honere grauae metuerut n cu
 tanto p^r azio quozoz dignitatu affiaer
 m filab et s^r azolares pueri z pubes
 adolescentuli ob sanguis dignitatem
 pmouent^r ad ecclieasticas dignitates et
 de subserula tussere^r ad p^r aziaz p^r az
 teib sicut e^r rex puer est za go est
 quod plati debent hie familia hoesu
 et p^r az dute^r a tuc spualia i tendere
 sa tobio x^o si plag itaq^z tibi p^r aziaz
 z leuto gradu s^r aptur uter m^r z familie